

# TALKING STICK ApS

**CVR-nr.: 36495847**

Krude Møllevej 20  
8654 Bryrup

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2021**

---

**Ole Bremer Dahl**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TALKING STICK ApS

Krude Møllevej 20

8654 Bryrup

CVR-nr: 36495847

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle mennesker via kommunikation, coaching, mindfulness, samarbejde og Feng Shui

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020/2021 udgør -22.439 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende, det forventes at der tilkommer større omsætning i indkomståret 2021/2022

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-11.994</b>	<b>34.769</b>
Personaleomkostninger		0	-9.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-11.994</b>	<b>24.864</b>
Andre finansielle omkostninger		-10.445	-9.789
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-22.439</b>	<b>15.075</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.439</b>	<b>15.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-22.439	15.075
<b>I alt</b>		<b>-22.439</b>	<b>15.075</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.096
Andre tilgodehavender		2.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.000</b>	<b>1.096</b>
Likvide beholdninger		1.255	588
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.255</b>	<b>1.684</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.255</b>	<b>1.684</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-321.275	-298.836
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-271.275</b>	<b>-248.836</b>
Skyldig moms og afgifter		51	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		274.479	250.520
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>274.530</b>	<b>250.520</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>274.530</b>	<b>250.520</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.255</b>	<b>1.684</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er stadig likviditetsmæssigt presset, men er fortsat finansieret af private indskud.

Selskabets ledelse forventer fortsat at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

Der forventes fremgang i indtægterne for 2021/2022

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret